
Tischtennis-Kreisverbände Friesland/Wilhelmshaven 2018/19

Kreisliga Schüler B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Jever 8 6 2 0 58:22 +36 14:2
2 Elsflether TB 8 6 1 1 56:24 +32 13:3
3 Hundsmühler TV 8 3 2 3 43:37 +6 8:8
4 MTV Jever II 8 2 0 6 21:59 -38 4:12
5 TuS Bloherfelde 8 0 1 7 22:58 -36 1:15

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Friedrichs, Rainer, Carlo-Schmid-Str.6, 26452 Sande, Tel.: (04422)
4684, Geschäft: 04421 492805, friedrichs.raineru.andrea@t-
online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.09.2018 17:00 (1) MTV Jever MTV Jever II 10:0
Sa. 20.10.2018 11:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

MTV Jever II
MTV Jever
MTV Jever II
MTV Jever

Hundsmühler TV
TuS Bloherfelde
TuS Bloherfelde
Hundsmühler TV

3:7
8:2
6:4
8:2

Fr. 02.11.2018 17:00 (1)
18:15 (1)

Elsflether TB
Hundsmühler TV

MTV Jever
TuS Bloherfelde

5:5
8:2

So. 04.11.2018 12:00 (1) MTV Jever II Elsflether TB 1:9
Do. 22.11.2018 17:45 (1) Elsflether TB Hundsmühler TV 6:4
Fr. 07.12.2018 17:30 (1) Elsflether TB TuS Bloherfelde 9:1
Fr. 18.01.2019 17:00 (1) MTV Jever MTV Jever II 8:2
So. 03.02.2019 11:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
13:20 v (1)

Hundsmühler TV
TuS Bloherfelde
Hundsmühler TV
TuS Bloherfelde

MTV Jever
MTV Jever II
MTV Jever II
MTV Jever

5:5
3:7
9:1
2:8

Fr. 22.02.2019 17:15 (1) MTV Jever Elsflether TB 6:4
Sa. 09.03.2019 11:00 (1) TuS Bloherfelde Elsflether TB 3:7
Mi. 13.03.2019 18:00 t/v (1) Hundsmühler TV TuS Bloherfelde 5:5
Fr. 15.03.2019 17:30 (1) Elsflether TB MTV Jever II 9:1
So. 07.04.2019 10:30 v (1) Hundsmühler TV Elsflether TB 3:7

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 17:05 | Seite 1 von 1


